

Citizen Holding IVS

Bueager 19, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 39 75 26 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2021.

Per Gøbel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Citizen Holding IVS Bueager 19 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 39 75 26 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Per Gøbel
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Citizen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer og anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Usikkerhed omkring going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 14.250 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reebtaleres gennem egen fremtidigt indtjening eller ved indskud fra selskabets ultimative ejer.

Selskabets ultimative ejer har afgivet en størreerklæring hvori det bekræftes, at ejeren vil støtte selskabets drift indtil minimum 1. januar 2022.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje. (going concern).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.499 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -646.048 kr. mod 5.998 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Covid-19 pandemien har haft globale konsekvenser og det vurderes at selskabets investeringer forventligt vil blive påvirket. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	31/7 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-4.499	-8.000
Andre finansielle indtægter	12.329	15.670
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-628.878	0
Resultat før skat	-646.048	7.670
Skat af årets resultat	0	-1.672
Årets resultat	-646.048	5.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.998
Disponeret fra overført resultat	-646.048	0
Disponeret i alt	-646.048	5.998

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>616.470</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>616.470</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>616.470</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>641.470</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	49.999	49.999
Overkurs ved emission	575.801	575.801
Overført resultat	-640.050	5.998
Egenkapital i alt	-14.250	631.798
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	8.000
Selskabsskat	1.750	1.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	9.672
Gældsforpligtelser i alt	14.250	9.672
Passiver i alt	0	641.470

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 14.250 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reebtaleres gennem egen fremtidigt indtjening eller ved indskud fra selskabets ultimative ejer.

Selskabets ultimative ejer har afgivet en størreerklæring hvori det bekræftes, at ejeren vil støtte selskabets drift indtil minimum 1. januar 2022.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje. (going concern).

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2020	25.000	25.000
Andre kapitalbevægelser	-25.000	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	25.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Citizen ApS, København	50 %	-2.047.890	-803.498
		-2.047.890	-803.498

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.
